РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  II СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«11» октября 2019 года                                                                          II/№ 16 - V
г. Лахденпохья

О внесении изменений в Положение о содержании мест захоронений и организации ритуальных услуг на территории Лахденпохского город-ского поселения

В соответствии с частью 1 статьи 25, пунктом 1 части 2 статьи 35 Устава Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л :
1. Внести следующие изменения в Положение о содержании мест захоронений и организации ритуальных услуг на территории Лахденпохского городского поселения, утвержденное Решением Совета Лахденпохского городского поселения от 02.03.2017 г. XXXXVI/303-III «Об утверждении Положения о содержании мест захоронений и организации ритуальных услуг на территории Лахденпохского городского поселения» (далее – Положение):
1.1. В тексте Положения слова «Администрация Лахденпохского городского поселения», «Администрация поселения» заменить словами «Администрация Лахденпохского муниципального района» в соответствующих падежах;
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения		                          М.К. Казымов